
Отдел oO pll lO llU tlllll, МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ, 
фишческой культуры и спорта 

адмннис грации '!алсгощснского района

303560, пгт. Залегощь» ул, М. Горького, 22 
тел, 2-17-48 ПРИКАЗ

« 29 » марта 2021 г. №79

Об утверждении плана проведения мероприятий 
ведомственного контроля в сфере закупок 

для обеспечения муниципальных нужд.

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 
года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Правил 
осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения 
федеральных нужд», утвержденным постановлением Правительства РФ от 
10.02.2014 г. №89, приказом отдела образования от 29.03.2021г №77 «Об 
утверждении регламента ведомственного контроля в сфере закупок для 
обеспечения муниципальных нужд»,

1. Утвердить прилагаемый План проведения мероприятий 
ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения 
муниципальных нужд на 2021 год

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

п р и к а з ы в а ю :

Начальник отдела И.В.Зубова



План проведения мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд на 2021 год.

| $6 
1 п ‘п

Наименование заказчика Местонахождение
заказчика Предмет ведомственного контроля Вид проверки Срок

1 проведения |

МУННЦЮ1АЛЫЮЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКО- 
ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ 
ШКОЛА" ЗАЛЕГОЩЕНСКОГО 

РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Г"..........

Российская 
Федерация, 303561, 
Орловская область, 

Залегощенский 
район, Залегощь пгт. 
УЛ М.ГОРЬКОГО, 

24

Проверка соблюдения 
подведомственными учреждениями 

требований законодательства в 
рамках федерального закона от 5 

апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О 
контрактной системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и 

муниципальных нужд"

Выездная июнь 2021 
года

1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ДЕТЕЙ, 

НУЖДАЮЩИХСЯ В ПСИХОЛОГО- 
ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ. МЕДИЦИНСКОЙ 

И СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ 
"ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, 
МЕДИЦИНСКОЙ И СОЦИАЛЬНОЙ 

ПОМОЩИ" ЗАЛЕГОЩЕНСКОГО 
РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Российская 
Федерация, 303561, 
Орловская область.

Залегощенский 
район, Залегощь пгт, 
УЛ М.ГОРЫСОГО, 

26

Проверка соблюдения 
подведомственными учреждениями 

требований законодательства в 
рамках федерального закона от 5 

апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О 
контрактной системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и 

муниципальных нужд”

В н а д “ года

3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД 
"СОЛНЫШКО" ЗАЛЕГОЩЕНСКОГО 

РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Российская 
Федерация, 303561. 
Орловская область, 

Залегощенский 
район, Залегощь пгт, 
УЛ 7 НОЯБРЯ, 1А

Проверка соблюдения 
подведомственными учреждениями 

требований законодательства в 
рамках федерального закона от 5 

апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О 
контрактной системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных н 

муниципальных нужд"

Выездная август 2021 
года


